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iganyumzwﬁL&}&ﬁszm@mm mbi themelimin e
marrédhénies sé punés nr.1273 t& datés 05.12.2011 dhe nenit 5 t€ Udhézimit Administratiy MFPT-

Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t¢ Konkursit né Sektorin Publik, KRU “Hidromorava® -
SH.A., né Gjilan shpall;

KONKURSTEBRENDSHEM

L Pér plotésimin e vendit 1€ liré t& punés né KRU. “Hidromorava” - SH.A., - Gjilan, pér pozitén:
- Pérgjegijisi i autoparkut né KRU “H idromorava” — Sh.A., Gijilan

- Institucioni: Kompania Rajonale e Ujésjellésit “"Hidromorava” - Sh.A.
- Numri i kryesve: | (njé).

- Vendi i punés (lokacioni): Gijilan,

- Titulli i mbikéqyrésit: Sekretarja e Kompanisg,

- Kohézgjatja e kontratis sg punés: Me kohé t& caktuar (me periudhé provuese prej 6 (gjashte)
muaj).

- Paga bazé: 648.00¢ (bruto)

IL. Kushtet e pergjithshme dhe t& veganta

ILL Kushtet ¢ pérgjithshme:
- Pérgatitja profesionale/shkollore: Shkolla e mesme.
- Pérvoja e punés: S¢ paku njé (1) vit pérvojé puné profesionale né lémi ts ngjashme.

ILIL. Kushtet ¢ vecanta:

Té keté sjellje té rregullt, korrekte dhe profesionale né ushtrimin e detyrave té punés;
Té mos jeté i dénuar me aktgjykim té formés sé prer;

T& jeté i afté q& me orar té ploté dhe pa kufizime t& kryej detyrat e punés;

Njohuri & ligjeve dhe rregulloreve t& aplikueshme;

Té posedojé patenté shoferi t& kategoris¢ “B”; )

Njohja e punés me kompjuter — programi Microsoft Office.

III. Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjegjésive té punés:‘ o -

* Kujdeset q& automjetet né autopark té shfrytézohen sipas rregullz.ive (€ I\I.c.icrma!'r]e.s," ;

* Kujdeset & t& gjithé vozitésit apo shfrytézues tieré t& automjeteve t€ plotésojné me rregu
ﬂeiudhétimet;
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* Mbané regjistér t& shpenzimeve t¢ karburanteve t& riparimeve, ¢ sigurimit teknik dhe &
dénimeve né trafik;

* Mban evidencé pér démet materiale né autopark;
Bén barazime mujore né mes t& sasisé sé shpenzuar t& karburanteve dhe kilometrave ose oréve
t€ kaluara:

* Mban evidencé t& fletudhétimit q€ t& shénohen ¢do heré me rregull me rastin e vozitjes sé
automjetit si dhe mban evidencén e shoferéve;

®* Mban shénim nése automjetet jané t& parkuara ¢do heré pas orés 16:00 ne parkingun e
Kompanis¢ dhe a jang ato edhe ditéve t& fundjaves, pérveg atyre qé jané t& lejuara nga
Kryeshefit Ekzekutiv;

® Mban evidencén e vendimit nga Kryeshefit Ekzekutiv Q€ automjetet zyrtare jang t& ngarkuar me
persona pérkatés edhe pas orarit;

* Plotéson formularét pér dérgimin e automjetit né servisim dhe paraqiten arsyet dhe defektet para

se t€ dérgohet né servis:

Mban raportet pér ¢do shpenzim mujor pér té gjitha automjetet;

Mban raport pér pjesé te ndérruara té riparimeve si déshmi qé ka ndodhur ajo prishje;

shpenzimeve té& karburanteve e mesataren e lejuar ne bazé té kilometrave dhe oréve;

¢ Béné kalkulimin e shpenzimeve t& karburanteve sipas oréve té punés PEr automjetet q& punojné
sipas oréve;

* Mban gjendjet e rregullta té t& gjitha automjetet né sistemin e regjistrimit t& kilometrave dhe
oréve;

* Zbaton me pérpikéri rregullat, procedurat dhe masat e shéndetit dhe siguris¢ né puné, né
pérputhje me legjislacionin né fugi dhe aktet e brendshme t& Ndérmarrjes;
Kryen edhe puné tjera sipas kérkesés sé eprorit te ti j/saj & drejtpérdrejte,

* Pér punén e tij/saj i raporton dhe i pérgjigjet Sekretarit t& Kompanisé,

Cdo kandidat(aplikues) pér pozitén e lartcekur duhet t’i kompletoj dhe dorézoj
dokumentacionin e domosdoshém si vijon: = o

Aplikacionin e punésimit t& plotésuar (e gjeni né uebfaqe & kompanisg);

Déshmi t€ kualifikimit shkollor (origjinal ose t& noterizuar); )

Dokumentin e identifikimit (kopje t& letémnjoftimit, pasaportés); . L
Déshming e pérvojés sé punés (pérmes Trustit pensional dhe vértetimeve pér pérvojén e
punés né fushén pérkatése ose lémi t& ngjashme);

Kopje té patent shoferit — Kategoria B;

Cv (Jetépéshkrimi); ) _ ) _
Cergiﬁkar:gn se aplikuesi nuk &shté nén hetime dhe nuk &shté i dénuar pér ndonj& vepér
penale (vértetimi léshohet nga Gjykata);

YV VY
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ne pérmes e-mailit zyrtar: puna@kru-hidromorava.com, ku bashkangjiten
dokumentet e kérkuara sipas konkursit,

Konkursi publikohet pérmes uebfaqes zyrtare & kompanisé KRU. “Hidromorava” - SH.A., Gjilan,
https:// kru-hidromorava.com/konkurse, ku mund té shkarkohet aplikacioni pér punésim.

Konkursi do t& jets i hapur pér aplikim 15 ditg nga dita e shpalljes publike t& konkursit, nga data
12.05.2026 deri mé 26.05.2026.
Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse aplikacionet e pakompletuara
dhe joadekuate do t& refuzohen.

Ményra e vlerésimit té kandidatéve/aplikantéve:
Intervista - deri n& 70 (shtatédhjets) pike:
Jetépérshkrimi (CV) - deri né 30 (tridhjeté) pike.

Kalendari i pérafeért i procedurés sé rekrutimit:
Intervista me gojé brenda 15 ditéve pas mbylljes s& konkursit;
Rezultatet pérfundimtare brenda 10 ditéve pas pérfundimit t& procesit té intervistave,

Vetém kandidatést q€ i plotésojné kushtet ¢ konkursit ftohen pér intervistén me gojé, si dhe
njoftohen pér vendin, datén dhe kohén e mbajtjes s¢ intervistés me g0jé.




